23.12.99г.
180-гд

Об уточнении коэффициента

сезонности в сфере оказания услуг

по предоставлению автомобильных

стоянок на территории г.Саров

Руководствуясь пунктом 2 статьи 4 Закона Нижегородской области от 24.11.98г. №19-З «О введении на территории Нижегородской области единого налога на вмененный доход для определенных видов деятельности и Постановлением Администрации Нижегородской области от 27.05.99г. №155 «О введении единого налога на вмененный доход в сфере оказания услуг по предоставлению автомобильных стоянок на территории городов и районов Нижегородской области» и исходя из климатических условий города, городская Дума

решила:

1. Установить на территории города Саров следующие размеры коэффициента сезонности в сфере оказания услуг по предоставлению автомобильных стоянок на территории города:

с ноября по апрель
- 0,5

с мая по октябрь

- 1,0.

2. Рекомендовать Главе местного самоуправления подготовить и представить в Законодательное Собрание Нижегородской области, предварительно согласованное с Администрацией области, представление о внесении корректировки в установленный вышеназванным постановлением коэффициент сезонности по г.Саров в сфере оказания услуг по предоставлению автомобильных стоянок на территории города.

3. Контроль  исполнения данного решения поручить депутату Голомысову А.Е.

Председатель городской Думы                              А.Т.Амеличев